
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

III/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2 přes Vranský potok
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo s o /ps  / 
/ číslo Změny SO/PS

102/1

Číslo ZBV:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČ: 28868781

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných a
záporných kladných Změn kladných celkem 1

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.4 -64 294,34 0,00 -64 294,34

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

2 -64 294,34 0,00 -64 294,34

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

III/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2 přes Vranský potok
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatřeni

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

2.4

Strany smlouvy o dílo č 1953/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.7.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o,, Fetrovská 1002/59,160 00 Praha 6

Paré č. PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 I počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 14 počet listů

1
2
3
4

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:___________________________________________________________________________________________________________
Změna DIO
Dle SoD odst. 4.1. je zhotovitel povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 5 měsíců od
předání staveniště zhotoviteli. Staveniště bylo zhotoviteli předáno dne 26.8.2019 (doklad č.08), tzn. že k dokončení díla by mělo dojít ke dni
25.1.2019. Dílo by tak mělo být částečně realizované v zimním období, což, vzhledem ke klimatickým podmínkám, není možné (betonáže, izolace,
asfalty, ...), stavba by tak musela být přerušena. Toto by mělo za následek prodloužení doby výstavby, zvýšené náklady za zimní opatření,
prodloužení doby DIO......
Objednatel požádal Zhotovitele o urychlení výstavby díla (pro uvedení do předčasného užívání do konce roku 2019).
Průběh projednávání změny dokládají dokumenty č.08-protokol z předání staveniště, č.09 - Dohoda o předčasném užívání stavby.
Z důvodu zkrácení doby výstavby došlo ke zkrácení doby umístění provizorního dopravního značení, což mělo za následek snížení doby nájmu za
DZ.
Uvedená změna má spojitost se změnami v ZBV 1
Jedná se oouze o méněoráce
Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná se o Změny nezbytné k dokončení díla, které jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11
Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných a Změn kladných
celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-64 294,34 0,00 -64 294,34 64 294,34

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Číkara datum 16 -04- 2020
Projektant (autorský dozor):
APIS s.r.o. jméno Ing. Josef Jirotka datum 2 0 "04- 2020
Technický dozor investora:
ALFA 88 s.r.o. jméno

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o. jméno

datum 2 0 -04- 2020

Ing. Michal Šťastný datum 2020

Ing. Petr Janda

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na
důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Petr Jelínek datum j g 2Q20 p        

Č          



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
III/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2 přes Vranský potok

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Dopravně inženýrská opatřeni

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

235 000,40

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________údaje v Kč bez d ph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 235 000,40 0.00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -64 294,34 0.001 0,00 0,00%

v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -64 294,34 170 706,06 -64 294,34 -27,36%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím

Projektant (autor, dozor): Ing. Josef Jirotka souhlasím

Stavební dozor: Ing. Petr Janda souhlasím

Zástupce objednatele: Ing. Michal Šťastný souhlasím

Zaměstnanec objednatele 
odpovědného za cenové 
projednání změny:

Petr Heinrich souhlasím 2 0 -04- 2020

2 0 -04- 2020

2 0 -04- 2020



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Příloha č.4Aspe
3.6.19.9 Datum:

Strana
Čas:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 02

Evidenční číslo a název stavby: 3117 - III/24032 BUDIHOSTICE, MOST EV.Č. 24032-2
Číslo a název SO/PS: 102 - Doprané inženýrská opatření

Změna soupisu prací (SO/PS)

001

Číslo a název rozpočtu: 102 - Doprané inženýrská opatření Skupina Změn: 4
Poř. Množství ve Množství ve Množství

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j Smlouvě Změně rozdílu

1 2 3 4 5 6 7
12 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK

FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
KSDEN 3 240,000 2178,000 -1 062,000

13 914469. DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE
TŘI - NÁJEMNÉ

KSDEN 1 260,000 847,000 -413,000

14 914959. SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL 
STOJAN NÁJEMNÉ

KSDEN 3 750,000 3 025,000 -725,000

15 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ 
SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

KSDEN 360,000 242,000 -118,000

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ

Celkem

KSDEN 360,000 242,000 -118,000

Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl
m.j. v ve Smlouvě v zápomé v kladné v ve Změně v celkem v cen

Kč Kč Kč Kč Kč Kč celkem v

8 9 10 11 12 13 14
18,40 59 616,00 -19 540,80 0,00 40 075,20 -19 540,80 -32,78

30,67 38 644,20 -12 666,71 0,00 25 977,49 -12 666,71 -32,78

3,07 11 512,50 -2 225,75 0,00 9 286,75 -2 225,75 -19,33

230,06 82 821,60 -27 147,08 0,00 55 674,52 -27 147,08 -32,78

23,00 8 280,00 -2 714,00 0,00 5 566,00 -2 714,00 -32,78

200 874,30 -64 29434 0,00 136 579,96 -64 294,34 -32,01

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících 
předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: 16 -04- 2020 Za Objednatele:

Datum:

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, (§§) 
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00065001

2 Q -04- 2020



lllAlM a evidenční číslo Stavby: 111/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2 přes Vranský potok

Příloha č 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

S uma Změ n klad nýc h a Změn zápornýc h S kupiny 3 a Skupiny 4 llDM?

— B4 i«V 50 % - H/klI t • U uw, «

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 764 203,63 Hodnota skupiny 6

Skupiny změn

limit 16%Změny kladnéZměny kladnéHodnota ZBV
Zrnin Madnýcb

35=|32|+33 38-(36+37)/ri00

UJM 892 780,41 0^00,00

828 486,07

Změny 
kladné

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Suma 
Změn 

záporných a
Změn 

kladných

Změny 
záporné 

(zadávat ae 
znaménkem

mfcws)

Suma Změn 
upornycžia 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Suna Změn 
záporných a 

Zmfet 
kladných

Zrněný

Uassvat m 
áMňÚtMi

Změny nezbytné
(dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb )

Změny de minimis 
etměnltjl e«b*iMru pvwhu wfvyié zaaaA* 

idtn <272 na*: Mjmonae ’M/7U16&0 i

Změny nepředvídané
(dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb )

Záměna položek
(dle §222 odst (7) zákona č. 134/2016 Sb)

Vyhncnná změny jComěskyj 
idle J1úOzákona č 134/2016 Sb.!

s-(ia.Tncc

31=1281+2921=19+20

464 00Z 290JN 0,00

•374 483,78 454 002,29in 0,0079 518,51

S4 294,340 00

Název SO/PS / pfedmát Zmény
Zmény záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Zmény kladné

454 002,29 16 224,17

Mostev.č 24U3Z-2Zploty zaKiaoy precnoo

Dopravně inženýrská opatření / pfedčasné 
užíváni (zkráceni dobv nájmu DZ)

454 002,29 79 518 51



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladu
Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 111/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2 přes Vranský potok

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Dopravně inženýrská opatření

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

' Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 3
08 Protokol o předání 
staveniště_26.0.8.2019

3
09 Dohoda o předčasném užívání části 
stavbv 05.12.2019 2
10 Zahájení 1. hlavní mostní 
prohlídky 17.12.2019

2

11 Stanovisko TDI 1
12 Vyjádření AD k ZBV 2 a 3 2
13 Žádost o změnu rozsahu díla Objednatel 1

počet listů celkem 14



* Aspe Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 1

3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Doprané inženýrská opatření

Stavba: 3117

Objekt: 102

Rozpočet: 102 Doprané inženýrská opatření

HI/24032 BUDIHOSTICE, MOST EV.Č. 24032-2

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Společnost T.A.Q. s.r.o.

Základní cena:

c Cena celková:

DPH:

Cena s daní:
\__________________________
Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

235 000,40 Kč

170 706,06 Kč

35 848,27 Kč

206 554,33 Kč

1,00

170 706,06 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Firma: Společnost T.A. Q. s.r.o. Strana: 2Aspe
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt: 

Rozpočet:

3117 m/24032 BUDIHOSTICE, MOST EV.Č. 24032-2
102
102

Doprané inženýrská opatření 
Doprané inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

i 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS

KPL 1,000 23 007,06 23 007,06

0 Všeobecné konstrukce a práce 23 007,06

r 9 Ostatní konstrukce a práce

6 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ, Bl 2ks, IS 1 lb 6ks, IS11c 6ks, IP 10a 2ks, E13 
2ks
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ. B1 2ks. IS 11b 6ks, IS11c8ks, IP 10a 2ks, E13 2ks

KUS 18,000 153,36 2 760,48

17 914163 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 18,000 153,36 2 760,48

12 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 178,000 18,40 40 075,20

8 914461 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ, IP22 7ks
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ, 

IP22 7ks

KUS 7,000 153,36 1 073,52

18 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 7,000 153,36 1 073,52

13 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 847,000 30,67 25 977,49



Firma: Společnost T.A.Q. s.r.o. Strana: 3Asne
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3117 m/24032 BUDJHOSTICE, MOST EV.Č. 24032-2

102
102

Doprané inženýrská opatření 
Doprané inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 914954 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN KUS 25,000 76,68 1 917,00
DOD,MONT,DEMON
SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD.MONT,DEMON

14 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN 3 025,000 3,07 9 286,75

9 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 306,73 613,46

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ

19 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 306,73 613,46

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

15 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 242,000 230,06 55 674,52

10 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLD TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 76,68 153,36

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD A MONTÁŽ

20 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 76,88 153,76

DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 242,000 23,00 5 566,00

9 Ostatní konstrukce a práce 147 699,00

Celkem: 170 706,06



^'SUS

„III/24032 Budihostice, most ev. 24032-2 přes Vranský potok“

Protokol z předání staveniště

A. Identifikační údaje

Název stavby: „III/24032 Budihostice, most ev. 24032-2 přes Vranský potok“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ 00066001
zastoupená Mgr. Zdeňkem Dvořákem,MPA, ředitelem

Zástupce objednatele: Ing. Michal Šťastný
Te.:             e-mail:                        

Stavební dozor KSÚS: ALFA 88 s.r.o
Se sídlem: Nezvalova 288, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27109607
Zastoupen: Ing. Petrem Jandou
tel.:             e-mail:                      

Zástupce TDI Ing. Petr Janda
tel.:             e-mail:                    

Koordinátor BOZP Ing. Petr Janda
tel.:             e-mail:                   

Zpracovatel RDS, AD: Atelier projektování inženýrských
staveb s.r.o.
Ing. Josef Jirotka
autorský dozor (AD) Ing. Josef Jirotka
tel.                                       

Zhotovitel stavby: Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
DIČ: CZ 8868781

Zástupci zhotovitele: Ing. Petr Jelínek
tel.:                                       
p. Jan Čikara
tel.:                                 



Termín provádění stavby: Zahájení prací - 26. 8. 2019
Předpokládané ukončení dle SoD - do 5 měsíců

(26.1. ledna 2020)

B. Předmět předání staveniště
Probíhají administrativní úkony, především projednávání dopravně inženýrských 

opatření (DIO), pasportizace objektů a komunikací dotčených stavbou a další. Vypracovává se 
realizační dokumentace stavby (RDS).

Dnešním dnem se předání staveniště dokončuje a zahajují se samotné stavební práce. 
Staveniště se předává dle smlouvy o dílo se zhotovitelem. Práce budou probíhat podle 
předaného harmonogramu.

Zhotovitel je dle smlouvy s objednatelem povinen zahájit stavební práce do 10 dnů 
od převzetí staveniště a dílo dokončit a předat objednateli do 5 měsíců od předání staveniště 
zhotoviteli. V případě nevhodných klimatických podmínek mohou být na základě čl. 4 odst. 
4.2 smlouvy práce přerušeny a dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby.

Místo stavby: Středočeský kraj, okres Kladno, KU Budihostice.

C. Náležitosti k předmětu předání staveniště:
Zhotoviteli se předává:

® Dokumentace - Dokumentace pro zadání stavby (byla součástí zadávací 
dokumentace)

o Stavební povolení Čj :MUSLANY /52400/2018/ODSH/BE dne 15.11.2019
• Vzor informační tabule

D. Vytyčení obvodu staveniště, základní vytyčovací síť
Pomocí základní vytyčovací sítě bude realizován souřadnicový systém stavby. ZVS 

bude tvořena pevně zafixovanými body (štítky, měřickými hřeby) umístěnými tak, aby nebyly 
ohroženy stavební činností, a umožňujícími polohové připojení na stavbě.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na požadavek striktního dodržování hranic 
staveniště.

Zhotovitel zřídí pro vytýčení stavby geodetickou síť, kterou bude podobu výstavby 
udržovat ve funkčním stavu.

E. Příjezdy na staveniště a přepravní trasy
Příjezd na staveniště a přepravní trasy budou pouze po komunikaci č. III/24032

F. Nakládání s pokácenými dřevinami.
Kácení dřevin (nálety) bude probíhat v souladu s platnými rozhodnutími a na základě 

uzavřených dohod s vlastníky dřevin.
Pokud vlastníci žádají předání dřevní hmoty, zhotovitel jim oznámí zahájení kácení a 

vyzve je k odklizení dřevní hmoty.

G. Práce prováděné v ochranných pásmech vedení inženýrských sítí.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na dodržování podmínek stanovených správci sítí 

při pracích v blízkosti těchto vedení a jejich přeložkách, viz dokladová část a podmínky 
stavebního povolení. Vytyčení sítí je předmětem dodávky zhotovitele.



H. Různé
Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost dodržování všech podmínek uvedených 

v předané dokladové části.
Objednatel upozorňuje zhotovitele na nutnost dodržovat zásady bezpečnosti práce dle 

platných právních předpisu. Vzhledem k umístění stavby v obci vyzývá objednatel 
zhotovitele na provedení řádného ohrazení staveniště a jeho udržování po celou dobu stavby 
tak. aby na stavbu neměli přístup nepovolané osoby.

Objednatel upozorňuje zhotovitele na povinnost dodržovat na staveništi (pracovišti) 
právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti práce, bezpečnosti technických zařízení a 
ochrany zdraví při práci, požární bezpečnosti a předpisy ochrany životního prostředí 
v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel provede pasport dotčených objektů a komunikací před zahájení stavby a 
předá tyto dokumentace objednateli prostřednictvím TDI.

Prostory pro zařízení staveniště jsou vyhrazeny na silnici 111/24032, zhotovitel může 
na základě smlouvy s majitelem pozemku umístit zařízení staveniště i mimo silniční pozemky.

Zhotovitel zajistí osazení informační tabule s označením investora, projektanta, 
zhotovitele, technického dozoru na viditelném místě, a to na silnici III/24032 na hranici 
stavby.

Závěr:
Objednatel cestou TDI předává zhotoviteli staveniště stavby „III/24032 Budihostice, 

most ev. 24032-2 přes Vranský potok“. Zhotovitel toto staveniště přejímá ke dni 26.8. 
20 i 9 a prohlašuje, že jsou mu známy podmínky jeho užívání.

V Kralupech nad Vltavou dne 26.8.2019

Předává:

ALFA 88 s.r.o.

Krajská správa silnic Středočeského kraje 
Za KS US: "Se. Michal Šťastný Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, @ 
příspěvková organizace
Zborovská 11 150 21 Praha 5
IČO: 00060001 DIČ: CZOOU5BOQ1

DIČ: 048-27109607 
Nezvalova 2G8 

293 01 Mladá Boleslav

Za stavební dozor: Ing. Petr Janda



DOHODA
o předčasném užívání části stavby

„III/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2přes Vranskýpotok“
číslo smlouvy objednatele : 1953/00066001/2019
číslo smlouvy zhotovitele: 0-19-09-211

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku podle vlastního prohlášení

k právním úkonům způsobilí zástupci smluvních stran:

Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001
Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje oprávněnou k výkonu práv
a povinností Středočeského kraje podle zákona č. 13/1997 Sb, o pozemních
komunikacích ve znění pozdějších předpisů
Bankovní spojení:                                          
dále jen „objednatel“

a
Zhotovitel:
Společnost T.A.Q., s.r.o.,
se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6
IČO: 28868781 DIČ: CZ28868781
Zastoupený: p. Petrem Jelínkem
Bankovní spojem:                                                

Objednatel a Společnost T.A.Q., s.r.o. dále též společně jako „Smluvní strany“

uzavřely tuto
dohodu

o podmínkách předčasného užívání pro stavbu “III/24032 Budihostice, most ev. č. 24032-2
přes Vranský potok“, jejímž investorem je Objednatel (dále též jen „Dohoda“), a to za
následujících podmínek:

Zhotovitel souhlasí s podmínkami předčasného užívání níže uvedených stavebních objektů
nebo částí stavby (díla) podle této Dohody.

1.Objekty stavby uvedené do předčasného užívání

Dohoda se vztahuje na tyto části díla (užívané stavební objekty):
V objektu SO 201 - most ev. č. 24032-2 - vozovka, mostní římsy a zábradelní svodidla.

Strana: 1/2



2 Podmínky provozu
Objednatel zajistí, aby provoz (předčasné užívání) užívaných stavebních objektů byl
v souladu se stavebním povolením a s povolením k předčasnému užívání stavby před jejím
úplným dokončením vydanými ve vztahu k užívaným stavebním objektům.

3. Záruční doba
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba pro výše uvedené stavební objekty začíná plynout
od data zahájení předčasného užívání, a to v délce dle uzavřené Smlouvy o dílo i pozdějších
dohod.

4. Údržba
Od zahájení předčasného užívání díla nebo jeho části uvedené do předčasného užívání bude
údržbu (především letní a zimní údržba) vykonávat a zajišťovat Objednatel.

5. Škody
Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na stavebních objektech (částech díla)
uvedených do předčasného užívání podle této Dohody přechází na Objednatele dnem zahájení
jejich předčasného užívání. V případě poškození jakýchkoliv částí díla vzniklého v souvislosti
s předčasným užíváním zajistí opravu Zhotovitel na pokyn a za úhradu Objednatele.
Poškození užívaných části díla způsobená v souvislosti s předčasným užíváním jsou
vyloučena z odpovědnosti zhotovitele za vady díla.

6. Účinnost a [rváni dohody
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi zainteresovanými stranami a účinnosti
uvedením výše popsané části díla (shora uvedeného stavebního objektu) do předčasného
užívání.

Platnost a účinnost Dohody ve vztahu ke konkrétním částem díla (jednotlivým stavebním
objektům) skončí 30.4.2020 nebo předáním toho kterého užívaného stavebního objektu
Objednateli nebo nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí toho kterého konkrétního
užívaného stavebního objektu, dle toho co nastane dříve.

7. Počet stejnopisů
Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž Ix obdrží
Objednatel, Ix Zhotovitel, Ix MěÚ OD a lx TDI.

Zhotovitel:

Společnost T.A.Q., s.r.o.

“5-12-2019
V Beroune dne ............................

Objednatel:

KSÚS Středočeského kraje

V Říčanech dne.^/A?.’.?-?.)^

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, (w)
příspěvková organizace
7hnrovská11 150 21 Praha 5  
toSwol DIČ/CZOOO669OI

     
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPÁ

ředitel KSÚS SK

Strana: 2/2



Sdělení

Datum: 17.12.2019

Stavba: III/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2

Objekt: SO 201-2 - Most přes Vranský potok

Věc: Vyjádření k předčasnému užívání stavby

Dobrý den.

Dne 17.12.2019 byla zahájena 1. hlavní mostní prohlídka po opravě výše uvedeného mostu.

Prohlídkou bylo zjištěno, že mostní objekt je z funkčního hlediska dokončený a jeho součástí jsou

všechny části a zařízení nutná k bezpečnému provozu na mostě.

V rámci stavby mostu chybí dokončit pouze zpevnění dlažbou v prostoru pod mostem, tyto práce

nemají vliv na bezpečnost provozu na mostě.

1. hlavní mostní prohlídka bude dokončena po ukončení veškerých stavebních prací na mostě.

Na základě výše uvedeno tedy konstatuji, že mostní objekt je možno uvést do předčasného užívání
stavby.

Na základě výše uvedeno tedy konstatuji, že mostní objekt je možno uvést do předčasného

užívání stavby.

         
             
              
      
          
                

Ing. David Křemeček

Oprávnění k výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostů pozemních komunikací č. 115/2006

Rozdělovnik:

Přílohy:
Oprávnění k výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostů pozemních komunikací č. 115/2006

Jméno: Subjekt: E-mail: Telefon:

Roman Guschl Společnost T.A.Q. s.r.o.                                    

Jan Čikara Společnost T.A.Q. s.r.o.                                  

Vlastní

Ing. David Křemeček • K Přehradě 30, 360 07 Karlovy Vary • ČKAIT 0301180
                 •                         

IČ 749 53 508 • DIČ CZ7209060067 • Bankovní spojení                       
Strana 1 z 1



MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
nábř. Ludvíka Svobody 12/22,11015 PRAHA 1

č. j.: 19/2016-120-SS/43

V souladu s Metodickým pokynem Oprávnění k výkonu prohlídek mostních objektů pozemních
komunikací č. j. 130/2016-120-TN/8, Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací

vydává

OPRÁVNĚNÍ
k výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů pozemních komunikací

Registrační číslo 115/2006
pro fyzickou osobu

ing. David KŘEMEČEK
Datum narození:         

Bydliště:
Ulice:                  
Obec/městp:             
PSČ:       
Tel.:            
E-mail:                        

Zaměstnavatel/firma:
Ulice:
Obec/město:

David Křemeček, Ing.
                 
            

PSČ:
Tel.:

      
           

E-mail:                        

Oprávnění se vztahuje na provádění výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů
pozemních komunikací.

Platnost Oprávnění je do 30.11.2021.

V Praze dne 13. prosince 2016

Předseda KOMISE MD
Odbor pozemních komunikací



a88 ýlLTfl 88 s.r.o. Nezvalova 288, 293 01 Mladá Boleslav

V Mladé Boleslavi dne 10. dubna 2020

Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6

Stavba: III/24032 Budihostice, most ev. 24032-2 přes Vranský potok“ stanovisko k ZBV 2

Společnost ALFA 88 s.r.o. provádí TDI na výše uvedené stavbě. Dne 9. dubna 2020 nám 
byl zaslán návrh na ZBV č. 2, SO 102 - Dopravně inženýrská opatření.

Z důvodu zkrácení doby výstavby došlo ke zkrácení doby umístění provizorního 
dopravního značení, což mělo za následek snížení doby nájmu ža DZ. V ZBV č. 2 se jedná 
pouze o změny záporné.

Po prostudování návrhu Vám sděluji, že s návrhem změn dle Změnového listu (příloha č.2) 
a výměrami (příloha č. 4) souhlasím.

AlJ/Á 88 s.r.o. 

mg. Petr Janda 

jednatel společnosti

s.r.o. ®
DIČ'. 048-2710960/

Nezvalova
293 01 Mladá Boleslav



apis

ATELIER PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.
Obřadní 24b
140 00 Praha 4 - Michle

Firma je registrována v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 31260

Váš dopis zn.: -
Ze dne: -

Naše zn.: APIS-0115/2020
Vyřizuje: Ing, Josef Jirotka
Tel:                 
E-mail:                          

Společnost T. A. Q., s.r.o.
Ing. Eva Stupková
Petrovská 1002/59
160 00 Praha 6

Datum: 14. 4. 2020

Věc: Vyjádření k předloženým ZBV
Akce: 111/24032 Budihostice, most ev.č. 24032-2

Dne 9.4. 2020 jsem obdrželi elektronicky dokumentaci k ZBV 2 a ZBV 3 na výše uvedenou akci.
Z hlediska autorského dozoru vydáváme k této předložené dokumentaci následující stanovisko:

K ZBV 2 - SO 102 - ke změně došlo zkrácením doby výstavby oproti předpokládanému z 180 dnů
na 121 dnů a tím i k poklesu nákladů na pronájem dopravního značení. Z těchto důvodů
s předloženým ZBV souhlasíme.

K ZBV 3 - SO 200 - zde byly změny vyvolány stávající konstrukcí mostu, která nebyla dříve
zřejmá z podkladů, jenž byly ke stávajícímu mostu k dispozici a objevily se až po odkrytí svršku
mostu.

a) V průběhu demolice, po obnažení původní klenby, se zjistilo, že není možné provádět
hluché vrtání přes kamenné opěry a to z důvodu, že není možné garantovat přesnou polohu
vrtu. Z tohoto důvodu bylo nutné řešit sjezd pro vrtnou soupravu a tím se navýšil objem
výkopů. Dílčí změnaje vyjádřena položkami 1,10,11. Zaměření skutečného objemu výkopu
tvoří přílohu č. 08.

b) U bourání železobetonových konstrukcí se v průběhu demolice původní klenby se zjistilo,
že klenba prošla v průběhu životnosti mostu rekonstrukcí. Tato rekonstrukce byla řešena
železobetonou deskou tl. 40 cm, kterou bylo nutné odbourat. Tento stav nemohl být
zohledněn v PDPS a zadávacích podkladech. Dílčí změnaje vyjádřena položkami 19 a 2.
Doloženo přílohou č. 10 - fotodokumentace a zápisem v SD str. 3189123.

c) U bourání prostého betonu se v průběhu demolice původní klenby se zjistilo, že klenba
prošla v průběhu životnosti mostu rekonstrukcí. Tato rekonstrukce byla řešena
vybetonováním přechodových oblastí. Dále byl prostý beton zjištěn jako vyrovnávací vrstva
klenby pod železobetonovou deskou. Původní stav nemohl být zohledněn v PDPS a
zadávacích podkladech. Tyto konstrukce bylo nutné odbourat. Dílčí změnaje vyjádřena
položkami 56 a 2.

Bank.spojení: MONETA MB Praha IČO:61853267
                       DIČ:CZ61853267

E-mail:                 
Web: www.apis-sro.eu

Tel.               
Fax:                



d) U uvažovaných štětovnic došlo k méněprácem, protože předpoklad stoupání spodní vody
neodpovídal skutečnosti. Z tohoto důvodu nebylo nutné realizovat štětovnicové stěny,
spodní voda se bude řešit pouze čerpáním. Dílčí změna je vyjádřena položkami 20,13,14,21.

Vzhledem k doložení uvedených skutečností v dokumentaci s předloženým ZBV souhlasíme.

S pozdravem A ATELIER PROJEKTOVÁNI
- INŽENÝRSKÝCH STAVEB s.r.o.

Ohradnl 24B

a p I s 140 00 Praha4-Michle

Ing. jóscf Jirotka

Hlavní inženýr projektu

Bank.spojenl: MONETA MB Praha IČO:61853267
                       DIČ:CZ61853267

Tel.:                

Fax:                 

E-mail:                 
Web: www.apis-sro.eu



K SUS

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Společnost TAQ, s.r.o.
p. Petr Jelínek
Petro vská 1002/59
160 00 Praha 6

Tel.             v Kladně 17.3.2020

Akce: 111/241)32 Budiliostiie, most ev.č. 24032-2 pres Vranský potok

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 1953/00066001/2019. odst
6.6:
Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“) a interních předpisů Objednatele.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o změně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit
tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených v Oborovém
třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-SPK) platných
pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla stanovit ani tímto
způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase, zjištěné na
podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří nezávislých
nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho výsledcích je
Zhotovitel povinen předat Objednateli,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i

evidenční list změny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem:
1. Kvůli zkrácení doby výstavby mostu ev.č. 24032-2 a jeho uvedení do předčasného užívání

dochází také ke snížení nájmů za SDZ a prvky DIO. Žádáme proto o započítání méněprací na
tyto položky.

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11
IČO: OĎObfiOOl

150 21 Praha 5
OIČ: CZ000G6UÍ)1

Ing. Michal Šťastný
Mostní technik KSÚS SK Kladno


